ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации городского округа «Вуктыл»

от 07 февраля 2018 г. № 02/120
О внесении изменения в постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 26 мая 2016 г. № 05/79 «О комиссии по вопросам финансовой          поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, в том числе           крестьянских (фермерских) хозяйств на территории городского округа           «Вуктыл»
В связи с кадровыми изменениями администрация городского округа «Вуктыл»  постановляет:
1. Внести в постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 26 мая 2016 г. № 05/79 «О комиссии по вопросам финансовой поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, в том числе крестьянских (фермерских) хозяйств на  территории городского округа «Вуктыл» следующее изменение:
  состав комиссии по вопросам финансовой поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, в  том числе крестьянских (фермерских) хозяйств на               территории городского округа «Вуктыл», утвержденный постановлением  (приложение № 1), изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию).
3. Контроль за настоящим постановлением возложить на заместителя руководителя администрации городского округа «Вуктыл» О.Б. Бузуляк.
Руководитель администрации
городского округа «Вуктыл»                                                                               В.Н. Крисанов
                                                                                                    ПРИЛОЖЕНИЕ
                                                                                      к постановлению администрации
                                                                                  городского округа «Вуктыл»
                                                                                   от 07  февраля 2018 г. № 02/120
                                                                                                  «УТВЕРЖДЕН
                                                                                       постановлением администрации
                                                                                          городского округа «Вуктыл»
                                                                                           от 26 мая 2016 г. № 05/79
СОСТАВ
комиссии по вопросам финансовой поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, в том числе крестьянских (фермерских) хозяйств
на территории городского округа «Вуктыл» (далее – Комиссия)
	Председатель Комиссии:
Бузуляк О.Б.
	заместитель руководителя администрации городского округа «Вуктыл»

	Заместитель председателя Комиссии:
Рогозина И.Г.
	начальник отдела по развитию экономики и предпринимательства администрации городского округа «Вуктыл»

	Секретарь Комиссии:
Яворская Н.Ю.
	экономист I категории отдела по развитию экономики и предпринимательства администрации городского округа «Вуктыл»

Члены Комиссии:
	Ковалева Е.Н.
	Заместитель начальника отдела по развитию экономики и               предпринимательства администрации городского округа «Вуктыл»;

	Морозова Е.В.
	начальник отдела муниципальных заказов администрации               городского округа «Вуктыл»;

	Родионова И.Г.
	начальник отдела правового обеспечения администрации                                      городского округа «Вуктыл»;

	Станислав Е.С.
	         и.о. начальника Финансового управления администрации

	         городского округа «Вуктыл»

».